Istituto Regionale di Studi Giuridici del Lazio

Arturo Carlo Jemolo

ALLEGATO A

GRADUATORIA DEI PARTECIPANTI AMMESSI AL

“CORSO DI FORMAZIONE MANAGERIALE PER DIRIGENTI DI UNITA
OPERATIVA COMPLESSA ANNO 2017” CODICE 10CAT17

L’Istituto Regionale di studi giuridici del Lazio Arturo Carlo Jemolo, alla data di scadenza del
bando, € in grado di attivare due edizioni del corso da 30 partecipanti ciascuno, fatti salvi gli
scorrimenti dovuti a eventuali rinunce, gli idonei rimarranno in graduatoria per un eventuale Ill
edizione del corso fermo restando quanto previsto dall’art.8 del bando.

GRADUATORIA | EDIZIONE DEL CORSO

Nume
ro
Protoc
ollo

Data
Protocollo

Nome

Cognome

Ente di
Appartenenza

Anno
Incarico

presa

1 | 2492

04/07/2017

MARIA
GIOVANNA

COLELLA

A. Direttore
Dipartimento
materno -
infantile ASL
Latina

21/06/2016

2 | 2053

25/05/2017

MASSIMO

MOROSETTI

B. Direttore ad
interim uocC
Medicina del PO -
Luigi Di Liegro.
ASL RM 3

01/05/2016

3 | 2113

30/05/2017

VITO

BRIGANTI

B. Direttore UOC
chirurgia
pediatrica — A.O.
San Camillo
Forlanini

16/04/2017

4 | 2115

30/05/2017

STEFANIA

VAGLIO

B. Direttore UOC
Servizio
immunoematologi
a e medicina
trasfusionale —
A.O. S. Andrea

25/06/2012

5 | 2141

05/06/2017

GIAMPIERO

FORTE

B. Direttore UOC
ASL RM 5 -
Farmacia
Ospedaliera Roma
G Colleferro

0/03/2015

6 | 2157

07/06/2017

ALDO

BENEVELLI

B. Direttore UOC
Servizio
Veterinario
Ispezione
Alimenti - ASL
Roma 2

19/7/2005

7 | 2159

07/06/2017

AMBROGIO

DI PAOLO

B. Direttore UOC

1/4/2016




Istituto Regionale di Studi Giuridici del Lazio

Arturo Carlo Jemolo

neonatologia -
Ospedale San
Giovanni

Addolorata
B. Direttore UOC
Medicina _ ASL
8 | 2160 07/06/2017 DAVID TERRACINA RM 2 Ospedale 1/07/2016
S.Eugenio
Direttore sanitario
9 | 2163 07/06/2017 MARINA CERIMELE A.O. S.Camillo | 02/02/2015
Forlanini
B. Direttore UOC
10 | 2260 | 14/06/2017 | GIUSEPPE CARDILLO chirurgia toracica | /\1»04
San Camillo
Forlanini
B. Direttore UOC
Anestesia e
11 | 2331 21/06/2017 MAURIZIO BUFI rianimazione 10/2004
DEA Policlinico
Umberto |
B. Direttore UOC
ginecologia
12 | 2345 22/06/2017 ENRICO VIZZA oncologica 27/10/2016
IRCCS IFO
Regina Elena
B. Direttore UOC
medicina
13 | 2507 | 05/07/2017 | EMANUELE | GUGLIELMELLI | & urgenza © | 11/02/2013
pronto  soccorso
San Camillo
Forlanini
B. Direttore UOC
Anestesia e
14 | 2596 | 10/07/2017 | NICOLA VOLPE Rianimazione- | 41/05/7016
Azienda San
Giovanni
Addolorata
B. Direttore UOC
nefrologia e
15 | 2508 | 10/07/2017 | ROBERTO PALUMBO dialisi ~ Azienda |, ¢/040009
ASL Roma 2 -
Ospedale
S.Eugenio.
B. Direttore UOC
Anestesia e
rianimazione
Ospedali
16 | 2661 12/07/2017 MARIO BOSCO S.Spirito, 01/08/2016
Oftalmico, Nuovo
Regina margherita
e Presidio
S.Anna.
B. Direttore UOC
Integrazione
17 | 2695 | 14/07/2017 | GIACOMO MENGHINI sociosanitaria € | 1 597016
Welfare di
comunita -

Albano  Laziale




Istituto Regionale di Studi Giuridici del Lazio

Arturo Carlo Jemolo

ASL RM 6

18

2701

14/07/2017

MASSIMO

MAGNANTI

B. Direttore UOC
pronto soccorso e
medicina
d’urgenza San
Filippo Neri. ASL
RM 1

16/10/2016

19

2714

17/07/2017

SALVATORE

TRIPODI

B. Direttore UOC
Pediatria Osp.
Sandro Pertini
ASL RM 2

02/02/2017

20

2787

19/07/2017
(pec 18
luglio)

LORENZO

GIONFRA

B. Direttore UOC
Anestesiologia
Ospedale di
Tarquinia  ASL
Viterbo

01/07/2017

21

2092

29/05/2017

CARLO

TURCI

B. Direttore
DITRAR IRCCS
-IFO

16/04/2017

22

2698

14/07/2017

LUIGIA

CARBONI

B. Direttore UOC
— Infermiera ASL
Roma 5

15/03/2015

23

1982

19/05/2017

MAURO

MINELLI

C. Direttore FF —
UOC Oncologia
Medica San
Giovanni
Addolorata

01/02/2015

24

1984

19/05/2017

AMIR

KOL

C. Dirigente
medico PO San
Filippo Neri -
ASL RM1

Dirigente medico
dal 16/09/2002

25

2055

25/05/2017

MASSIMO

VOLPE

C. Dirigente
medico resp. UOS
Flussi informativi
e codifiche -
Policlinico
A.Gemelli

Dirigente dal
03/03/1996

26

2090

29/05/2017

GIANPIERO

D’OFFIZI1

C. Direttore F.F.
uocC Malattie
infettive
epatologia del
INMI-
L.Spallanzani

01/10/2011

27

2091

29/05/2017

GIANCARLO

DELLI SANTI

C. Dirigente
medico ASL
RM2- Osp.
S.Eugenio

Dirigente dal
Febbraio 2010

28

2112

30/05/2017

FABIO

MARAMAO

C. Dirigente
medico del
Istituto Nazionale
tumori Regina
Elena -IFO

Dirigente dal
16/07/2001

29

2126

31/05/2017

SAMUELA

BECCARIA

C. Dirigente
medico c/o UOC
Medicina protetta
- Presidio
Ospedaliero

Dirigente dal
09/05/2007




Istituto Regionale di Studi Giuridici del Lazio

Arturo Carlo Jemolo

Sandro Pertini -
RM2

30

2127

31/05/2017

LUIGI

CARBONE

C. Dirigente
medico c/o UOC
Medicina
d’urgenza e
pronto soccorso -
Policlinico
Universitario
A.Gemelli

Dirigente dal
01/11/2005

GRADUATORIA Il EDIZIONE DEL CORSO

31

2128

31/05/2017

SIMONA

CURTI

C. Dirigente

6 — H Ospedali
riuniti Anzio
Nettuno

sanitario ASL RM

Dirigente dal
2003

32

2133

01/06/2017

EMANUELE

CAROPPO

C. Dirigente
medico — ¢/o

mentale ASL
RM2

UOC centro salute

Dirigente dal
15/06/2009

33

2137

05/06/2017

ROCCO

RAGO

C. Direttore

Sandro Pertini
ASL RM2

UOSD- Ospedale

Dirigente dal
15/07/2001

34

2138

05/06/2017

MAURO

D’AMBROSI

C. Dirigente

6 -Ospedale
Albano Laziale
c/o UOS

medico ASL RM

Dirigente
22/5/2000

35

2139

05/06/2017

ENRICO

MELIS

C. Dirigente
medico IFO
Istituto tumori
Regina Elena

Dirigente dal
16/01/2007

36

2140

05/06/2017

GIUSEPPE

LA PERA

C. Dirigente
medico UOC -
Urologia San

Camillo Forlanini

Dirigente dal
2001

37

2158

07/06/2017

GIUSEPPE

FUSCHINI

C. Direttore
UOSD rete
oftalmologica

RM 1

territoriale —ASL

Dirigente dal
23/12/1993

38

2162

07/06/2017

MARIA
SILVANA

VOLPE

C. Dirigente
medico c¢/o UOC

Forlanini -

medicina interna -
A.O. San Camillo

Dirigente dal
11/12/1997

39

2199

09/06/2017

STENO

RINALDUZZI

C. Dirigente
medico c/o UOC
Neurologia Osp.

Dirigente dal
20/12/2004




Istituto Regionale di Studi Giuridici del Lazio

Arturo Carlo Jemolo

Sandro Pertini -
ASL RM2

40

2278

16/06/2017

TIZIANA

MASTROPIETRO

C. Dirigente
medico chirurgia
oncologica della
mammella - San
Camillo Forlanini
c/o UOSD

Dirigente dal
31/12/2002

41

2284

19/06/2017

CLAUDIO

BOTTI

C. Dirigente
medico Istituto
Tumori Regina
Elena

Dirigente dal
Febbraio 1987

42

2286

19/06/2017

GIUSEPPE

SPALTRO

C. Dirigente
medico ASL RM2
Osp. S.Eugenio

Dirigente dal
05/4/1990

43

2316

20/06/2017

NATALINA

PALMIERI

B. Dirigente
sanitario FF
ARES 118 —
struttura
complessa SUES
FR

1/11/2016

44

2330

21/06/2017

MARIO

CHIEFFO

C. Dirigente
medico chirurgia
maxillo facciale
c/o UOSD- Az.
Osp. San
Giovanni
Addolorata

Dirigente dal
2/4/2002

45

2423

03/07/2017

ROSA

MAIDA

B. Direttore F.F.
UOC medicina
d’urgenza - San
Giovanni
Addolorata

01/03/2013

46

2425

03/07/2017

NICOLETTA

GIOACCHINI

B. Direttore FF
UOC- Tutela
dell’anziano
JAlzheimer,
gestione hospice -
ASL RM 2

16/12/2016

47

2539

05/07/2017

CINTHYA

ISIDORI

C. Dirigente
medico,
dipartimento
prevenzione,
servizio di igiene
e sanita pubblica-
ASL RM 2

Dirigente dal
01/02/2004

48

2540

05/07/2017

GIUSEPPE

BRIENZA

C. Dirigente
medico medicina
diagnostica e dei
servizi. A.O. Osp.
San Giovanni
Addolorata,

Dirigente dal
01/08/1999

49

2595

10/07/2017

ALESSANDRO

BORGOGNONE

B. Direttore FF
UOC chirurgia
plastica e centro
ustioni. Ospedale
Sant’Eugenio —
ASL Roma 2

16/06/2016




Istituto Regionale di Studi Giuridici del Lazio

Arturo Carlo Jemolo

50

2599

10/07/2017

DOMENICO

BARBA

B. Direttore FF
UOC - Centro di
salute mentale -
ASL Roma 2

2011

51

2659

12/07/2017

AUGUSTO

MOSCA

C. Dirigente
medico Urologia
Ospedale San
Sebastiano
Martire di
Frascati. c/o
UoSD

Dirigente dal
Maggio 2000

52

2660

12/07/2017

VINCENZO

SPINA

C. Dirigente
medico

ASL Roma 2 —
Ospedale
S.Pertini.

Dirigente dal
01/09/2001

53

2694

14/07/2017

PIETRO

DI PAOLO

C. Dirigente
medico psichiatra
dipartimento
salute mentale
ASL RM 2

Dirigente dal
05/03/2001

54

2696

14/07/2017

DIANA

DI PIETRO

C. Dirigente
medico ASL
Roma 6 Albano
Laziale
(DIRETTORE
UQOSD)

Dirigente dal
01/07/1991

55

2713

17/07/2017

TIZIANA

PAGLIARINI

C. Dirigente
medico Centro
grandi ustionati e
chirurgia plastica
S. Eugenio

Dirigente dal
2002

56

2717

17/07/2017

LORENZO

PALLESCHI

B. Direttore FF
UOC Geriatria
Azienda Osp. San
Giovanni
Addolorata —

01/03/2017

57

2718

17/07/2017

ELEONORA

ALBANESE

C. Dirigente
medico -Osp. San
Giovanni
Addolorata

Dirigente dal
01/02/2010

58

2719

17/07/2017

ANTONIO

MASTROMATTEI

B. Direttore FF
UOC Assistenza
domiciliare a
valenza
interdistrettuale
ASL RM

Dirigente dal
16/12/2016

59

2771

18/07/2017

FRANCESCA

POFI

C. Responsabile
UOSD Qualita e
formazione
Azienda
Ospedaliera San
Giovanni
Addolorata.

Dirigente dal
20/01/2006

60

2772

18/07/2017

ANTONINO

MOROCUTTI

C. Dirigente
medico
Neurologia
Ospedale

Dirigente dal
01/07/1999




Istituto Regionale di Studi Giuridici del Lazio

Arturo Carlo Jemolo

S.Eugenio — ASL
Rm C.

IDONEI IN GRADUATORIA PER EVENTUALE |1l CORSO

61

2773

18/07/2017

DONATELLA

COMIGNANI

C. Dirigente
medico Medicina
Legale
Ospedaliera
Az.0Osp. San
Camillo Forlanini

Dirigente dal
02/04/2002

62

2788

19/07/2017
(pec 18
luglio)

ANTONIO

MEROLA

C. Dirigente
medico ASL
Roma 2

Dirigente dal
01/06/1999

63

2111

30/05/2017

CLAUDIA

ROSSI

E. Veterinario
ASL RM2 - Resp.
UosS

Dirigente dal
16/10/1986

64

2114

30/05/2017

MICHELE

NARDONE

E. Dirigente
medico- Ministero
della salute.

1/12/2004

65

2699

14/07/2017

GIUSEPPE

CITO

E. Medico
veterinario ASL
Roma 2.

11/06/2001

66

2769

18/07/2017

GIANLUCA

ROSSI

E. Dirigente
medico ASL RM
3 —Osp.
G.B.Grassi.

Dirigente dal
15/04/1991

67

2408

28/06/2017

ANDREA

CAVANI

C. Direttore UOC
Istituto nazionale
promozione della
salute popolazioni
migranti e
malattie della
poverta (INMP)

15/1/2016

68

2424

03/07/2017

GIANFRANCO

COSTANZO

C. Direttore UOC
- Istituto nazionale
promozione della
salute popolazioni
migranti e
malattie della
poverta (INMP)
Roma.

15/04/2011

69

2346

22/06/2017

STEFANO

SBARBATI

C. Direttore UOC
radiodiagnostica
Ospedale
M.G.Vannini —
ente classificato
escludere?

1/9/1997

70

2770

18/07/2017

GABRIELLA

NASI

C. Direttore
Sanitario Osp.
Cristo Re Roma
ente classificato
escludere?

Dirigente dal
01/03/2001

71

2200

09/06/2017

DOMENICO

SURACI

C. Dirigente

Dirigente dal




Istituto Regionale di Studi Giuridici del Lazio

Arturo Carlo Jemolo

medico P.O. Locri | 1/9/1988
SOC medicina
ASP5RC
(FUORI
REGIONE)
C. Dirigente
medico Az. Osp. Dirigente dal
72 2261 | 14/06/2017 MARCO CARGONI S.Maria Terni .
Gennaio 2005
(FUORI
REGIONE)
NON AMMESSI
19/07/2017
(fuori Responsabile FF
73 2789 | termine GIOVANNI ALOISE UOC medicina 01/04/2016
NON legale ASL RM 2.
AMMESSO)
21/07/2017
(fuori Dirigente medico
74 2841 | termine ANNARITA BELLOMO 01/10/1993
ASLRM 3
NON
AMMESSO)
24/07./2017 Dirigente Fisico
(fuori Ospedale San
75 2857 | termine RITA CONSORTI e - 01/12/1999
NON Filippo Neri —
AMMESSO) ASL RML.
Direttore
24/07/2017 Dipartimento
(fuori Area professioni
76 2858 | termine LAURA TIBALDI sanitarie e sociali 16/11/2016
NON -Az. Osp. Univ.
AMMESSO) Policlinico
Umberto 1°-
25/07/2017
(fuori Responsabile Dirigente
77 2883 | termine STEFANO BARTOLI UOSD Chirurgia | medico dal
NON Vascolare 01/08/1989
AMMESSO)
17/07/2017
(NON Dirigente
AMMESSO professioni
78 2716 | PER MARIA GRAZIA | PROIETTI Sanitarie 01/04/2017
MANCANZ Infermieristiche
A DI c/o Ares 118
REQUISITI)




