



**ALLEGATO A** 

# GRADUATORIA DEI PARTECIPANTI AMMESSI AL "CORSO DI FORMAZIONE MANAGERIALE PER DIRIGENTI DI UNITÀ OPERATIVA COMPLESSA ANNO 2017" CODICE 10CAT17

L'Istituto Regionale di studi giuridici del Lazio Arturo Carlo Jemolo, alla data di scadenza del bando, è in grado di attivare due edizioni del corso da 30 partecipanti ciascuno, fatti salvi gli scorrimenti dovuti a eventuali rinunce, gli idonei rimarranno in graduatoria per un eventuale III edizione del corso fermo restando quanto previsto dall'art.8 del bando.

#### GRADUATORIA I EDIZIONE DEL CORSO

N.	Nume ro Protoc ollo	Data Protocollo	Nome	Cognome	Ente di Appartenenza	Anno presa Incarico
1	2492	04/07/2017	MARIA GIOVANNA	COLELLA	A. Direttore Dipartimento materno - infantile ASL Latina	21/06/2016
2	2053	25/05/2017	MASSIMO	MOROSETTI	B. Direttore ad interim UOC Medicina del PO - Luigi Di Liegro. ASL RM 3	01/05/2016
3	2113	30/05/2017	VITO	BRIGANTI	B. Direttore UOC chirurgia pediatrica – A.O. San Camillo Forlanini	16/04/2017
4	2115	30/05/2017	STEFANIA	VAGLIO	B. Direttore UOC Servizio immunoematologi a e medicina trasfusionale – A.O. S. Andrea	25/06/2012
5	2141	05/06/2017	GIAMPIERO	FORTE	B. Direttore UOC ASL RM 5 – Farmacia Ospedaliera Roma G Colleferro	0/03/2015
6	2157	07/06/2017	ALDO	BENEVELLI	B. Direttore UOC Servizio Veterinario Ispezione Alimenti - ASL Roma 2	19/7/2005
7	2159	07/06/2017	AMBROGIO	DI PAOLO	<b>B.</b> Direttore UOC	1/4/2016





						1
					neonatologia -	
					Ospedale San	
					Giovanni	
					Addolorata	
					<b>B.</b> Direttore UOC	
8	2160	07/06/2017	DAVID	TERRACINA	Medicina _ ASL	1/07/2016
					RM 2 Ospedale	
					S.Eugenio	
					Direttore sanitario	
9	2163	07/06/2017	MARINA	CERIMELE	A.O. S.Camillo	02/02/2015
					Forlanini	
					<b>B.</b> Direttore UOC	
10	2260	14/06/2017	GIUSEPPE	CARDILLO	chirurgia toracica	1/4/2017
10	2200	14/00/2017	GIUSEITE	CARDILLO	San Camillo	1/4/2017
					Forlanini	
					<b>B.</b> Direttore UOC	
					Anestesia e	
11	2331	21/06/2017	MAURIZIO	BUFI	rianimazione	10/2004
					DEA Policlinico	
					Umberto I	
					<b>B.</b> Direttore UOC	
					ginecologia	
12	2345	22/06/2017	ENRICO	VIZZA	oncologica	27/10/2016
	-				IRCCS IFO	-
					Regina Elena	
					<b>B.</b> Direttore UOC	
					medicina	
	250-	0.5.10=125:=		GYYGY	d'urgenza e	44/00/2010
13	2507	05/07/2017	EMANUELE	GUGLIELMELLI	pronto soccorso	11/02/2013
					San Camillo	
					Forlanini	
					<b>B.</b> Direttore UOC	
					Anestesia e	
	2.50	10/05/5015	NACON :		Rianimazione-	04/00/2045
14	2596	10/07/2017	NICOLA	VOLPE	Azienda San	01/08/2016
					Giovanni	
					Addolorata	
					<b>B.</b> Direttore UOC	
					nefrologia e	
					dialisi Azienda	
15	2598	10/07/2017	ROBERTO	PALUMBO	ASL Roma 2 –	16/04/2009
					Ospedale Ospedale	
					S.Eugenio.	
					<b>B.</b> Direttore UOC	
					Anestesia e	
					rianimazione	
					Ospedali	
16	2661	12/07/2017	MARIO	BOSCO		01/08/2016
10	2001	12/07/2017	WIAKIU	DOSCO	S.Spirito,	01/06/2010
					Oftalmico, Nuovo	
					Regina margherita	
					e Presidio	
					S.Anna.	
					<b>B.</b> Direttore UOC	
					Integrazione	
17	2695	14/07/2017	GIACOMO	MENGHINI	sociosanitaria e	01/09/2016
					Welfare di	
					comunità -	
					Albano Laziale	





					ASL RM 6	
18	2701	14/07/2017	MASSIMO	MAGNANTI	B. Direttore UOC pronto soccorso e medicina d'urgenza San Filippo Neri. ASL RM 1	16/10/2016
19	2714	17/07/2017	SALVATORE	TRIPODI	B. Direttore UOC Pediatria Osp. Sandro Pertini ASL RM 2	02/02/2017
20	2787	19/07/2017 (pec 18 luglio)	LORENZO	GIONFRA	B. Direttore UOC Anestesiologia Ospedale di Tarquinia ASL Viterbo	01/07/2017
21	2092	29/05/2017	CARLO	TURCI	<b>B.</b> Direttore DITRAR IRCCS -IFO	16/04/2017
22	2698	14/07/2017	LUIGIA	CARBONI	B. Direttore UOC  – Infermiera ASL Roma 5	15/03/2015
23	1982	19/05/2017	MAURO	MINELLI	C. Direttore FF – UOC Oncologia Medica San Giovanni Addolorata	01/02/2015
24	1984	19/05/2017	AMIR	KOL	C. Dirigente medico PO San Filippo Neri - ASL RM1	Dirigente medico dal 16/09/2002
25	2055	25/05/2017	MASSIMO	VOLPE	C. Dirigente medico resp. UOS Flussi informativi e codifiche - Policlinico A.Gemelli	Dirigente dal 03/03/1996
26	2090	29/05/2017	GIANPIERO	D'OFFIZI	C. Direttore F.F. UOC Malattie infettive epatologia del INMI- L.Spallanzani	01/10/2011
27	2091	29/05/2017	GIANCARLO	DELLI SANTI	C. Dirigente medico ASL RM2- Osp. S.Eugenio	Dirigente dal Febbraio 2010
28	2112	30/05/2017	FABIO	MARAMAO	C. Dirigente medico del Istituto Nazionale tumori Regina Elena -IFO	Dirigente dal 16/07/2001
29	2126	31/05/2017	SAMUELA	BECCARIA	C. Dirigente medico c/o UOC Medicina protetta - Presidio Ospedaliero	Dirigente dal 09/05/2007





					Sandro Pertini - RM2		
30	2127	31/05/2017	LUIGI	CARBONE	C. Dirigente medico c/o UOC Medicina d'urgenza e pronto soccorso - Policlinico Universitario A.Gemelli	Dirigente 01/11/2005	dal

#### GRADUATORIA II EDIZIONE DEL CORSO

31	2128	31/05/2017	SIMONA	CURTI	C. Dirigente sanitario ASL RM 6 – H Ospedali riuniti Anzio Nettuno	Dirigente dal 2003
32	2133	01/06/2017	EMANUELE	CAROPPO	C. Dirigente medico – c/o UOC centro salute mentale ASL RM2	Dirigente dal 15/06/2009
33	2137	05/06/2017	ROCCO	RAGO	C. Direttore UOSD- Ospedale Sandro Pertini ASL RM2	Dirigente dal 15/07/2001
34	2138	05/06/2017	MAURO	D'AMBROSI	C. Dirigente medico ASL RM 6 -Ospedale Albano Laziale c/o UOS	Dirigente 22/5/2000
35	2139	05/06/2017	ENRICO	MELIS	C. Dirigente medico IFO Istituto tumori Regina Elena	Dirigente dal 16/01/2007
36	2140	05/06/2017	GIUSEPPE	LA PERA	C. Dirigente medico UOC - Urologia San Camillo Forlanini	Dirigente dal 2001
37	2158	07/06/2017	GIUSEPPE	FUSCHINI	C. Direttore UOSD rete oftalmologica territoriale –ASL RM 1	Dirigente dal 23/12/1993
38	2162	07/06/2017	MARIA SILVANA	VOLPE	C. Dirigente medico c/o UOC medicina interna - A.O. San Camillo Forlanini -	Dirigente dal 11/12/1997
39	2199	09/06/2017	STENO	RINALDUZZI	C. Dirigente medico c/o UOC Neurologia Osp.	Dirigente dal 20/12/2004





					Sandro Pertini -	
					ASL RM2	
40	2278	16/06/2017	TIZIANA	MASTROPIETRO	C. Dirigente medico chirurgia oncologica della mammella - San Camillo Forlanini c/o UOSD	Dirigente dal 31/12/2002
41	2284	19/06/2017	CLAUDIO	BOTTI	C. Dirigente medico Istituto Tumori Regina Elena	Dirigente dal Febbraio 1987
42	2286	19/06/2017	GIUSEPPE	SPALTRO	C. Dirigente medico ASL RM2 Osp. S.Eugenio	Dirigente dal 05/4/1990
43	2316	20/06/2017	NATALINA	PALMIERI	B. Dirigente sanitario FF ARES 118 – struttura complessa SUES FR	1/11/2016
44	2330	21/06/2017	MARIO	CHIEFFO	C. Dirigente medico chirurgia maxillo facciale c/o UOSD- Az. Osp. San Giovanni Addolorata	Dirigente dal 2/4/2002
45	2423	03/07/2017	ROSA	MAIDA	B. Direttore F.F. UOC medicina d'urgenza - San Giovanni Addolorata	01/03/2013
46	2425	03/07/2017	NICOLETTA	GIOACCHINI	B. Direttore FF UOC- Tutela dell'anziano ,Alzheimer, gestione hospice - ASL RM 2	16/12/2016
47	2539	05/07/2017	CINTHYA	ISIDORI	C. Dirigente medico, dipartimento prevenzione, servizio di igiene e sanità pubblica- ASL RM 2	Dirigente dal 01/02/2004
48	2540	05/07/2017	GIUSEPPE	BRIENZA	C. Dirigente medico medicina diagnostica e dei servizi. A.O. Osp. San Giovanni Addolorata,	Dirigente dal 01/08/1999
49	2595	10/07/2017	ALESSANDRO	BORGOGNONE	B. Direttore FF UOC chirurgia plastica e centro ustioni. Ospedale Sant'Eugenio – ASL Roma 2	16/06/2016





		1			1	
50	2599	10/07/2017	DOMENICO	BARBA	B. Direttore FF UOC – Centro di salute mentale - ASL Roma 2	2011
51	2659	12/07/2017	AUGUSTO	MOSCA	C. Dirigente medico Urologia Ospedale San Sebastiano Martire di Frascati. c/o UOSD	Dirigente dal Maggio 2000
52	2660	12/07/2017	VINCENZO	SPINA	C. Dirigente medico ASL Roma 2 – Ospedale S.Pertini.	Dirigente dal 01/09/2001
53	2694	14/07/2017	PIETRO	DI PAOLO	C. Dirigente medico psichiatra dipartimento salute mentale ASL RM 2	Dirigente dal 05/03/2001
54	2696	14/07/2017	DIANA	DI PIETRO	C. Dirigente medico ASL Roma 6 Albano Laziale (DIRETTORE UOSD)	Dirigente dal 01/07/1991
55	2713	17/07/2017	TIZIANA	PAGLIARINI	C. Dirigente medico Centro grandi ustionati e chirurgia plastica S. Eugenio	Dirigente dal 2002
56	2717	17/07/2017	LORENZO	PALLESCHI	B. Direttore FF UOC Geriatria Azienda Osp. San Giovanni Addolorata –	01/03/2017
57	2718	17/07/2017	ELEONORA	ALBANESE	C. Dirigente medico -Osp. San Giovanni Addolorata	Dirigente dal 01/02/2010
58	2719	17/07/2017	ANTONIO	MASTROMATTEI	B. Direttore FF UOC Assistenza domiciliare a valenza interdistrettuale ASL RM	Dirigente dal 16/12/2016
59	2771	18/07/2017	FRANCESCA	POFI	C. Responsabile UOSD Qualità e formazione Azienda Ospedaliera San Giovanni Addolorata.	Dirigente dal 20/01/2006
60	2772	18/07/2017	ANTONINO	MOROCUTTI	C. Dirigente medico Neurologia Ospedale	Dirigente dal 01/07/1999





		S.Eugenio – ASL	
		Rm C.	

#### IDONEI IN GRADUATORIA PER EVENTUALE III CORSO

61	2773	18/07/2017	DONATELLA	COMIGNANI	C. Dirigente medico Medicina Legale Ospedaliera Az.Osp. San Camillo Forlanini	Dirigente dal 02/04/2002
62	2788	19/07/2017 (pec 18 luglio)	ANTONIO	MEROLA	C. Dirigente medico ASL Roma 2	Dirigente dal 01/06/1999
63	2111	30/05/2017	CLAUDIA	ROSSI	E. Veterinario ASL RM2 - Resp. UOS	Dirigente dal 16/10/1986
64	2114	30/05/2017	MICHELE	NARDONE	E. Dirigente medico- Ministero della salute.	1/12/2004
65	2699	14/07/2017	GIUSEPPE	CITO	E. Medico veterinario ASL Roma 2.	11/06/2001
66	2769	18/07/2017	GIANLUCA	ROSSI	E. Dirigente medico ASL RM 3 – Osp. G.B.Grassi.	Dirigente dal 15/04/1991
67	2408	28/06/2017	ANDREA	CAVANI	C. Direttore UOC Istituto nazionale promozione della salute popolazioni migranti e malattie della povertà (INMP)	15/1/2016
68	2424	03/07/2017	GIANFRANCO	COSTANZO	C. Direttore UOC - Istituto nazionale promozione della salute popolazioni migranti e malattie della povertà (INMP) Roma.	15/04/2011
69	2346	22/06/2017	STEFANO	SBARBATI	C. Direttore UOC radiodiagnostica Ospedale M.G. Vannini – ente classificato escludere?	1/9/1997
70	2770	18/07/2017	GABRIELLA	NASI	C. Direttore Sanitario Osp. Cristo Re Roma ente classificato escludere?	Dirigente dal 01/03/2001
71	2200	09/06/2017	DOMENICO	SURACI	C. Dirigente	Dirigente dal





					medico P.O. Locri SOC medicina ASP 5 RC (FUORI REGIONE)	1/9/1988
72	2261	14/06/2017	MARCO	CARGONI	C. Dirigente medico Az. Osp. S.Maria Terni (FUORI REGIONE)	Dirigente dal Gennaio 2005

#### **NON AMMESSI**

73	2789	19/07/2017 (fuori termine NON AMMESSO)	GIOVANNI	ALOISE	Responsabile FF UOC medicina legale ASL RM 2.	01/04/2016
74	2841	21/07/2017 (fuori termine NON AMMESSO)	ANNARITA	BELLOMO	Dirigente medico ASL RM 3	01/10/1993
75	2857	24/07/2017 (fuori termine NON AMMESSO)	RITA	CONSORTI	Dirigente Fisico Ospedale San Filippo Neri – ASL RM1.	01/12/1999
76	2858	24/07/2017 (fuori termine NON AMMESSO)	LAURA	TIBALDI	Direttore Dipartimento Area professioni sanitarie e sociali -Az. Osp. Univ. Policlinico Umberto 1°-	16/11/2016
77	2883	25/07/2017 (fuori termine NON AMMESSO)	STEFANO	BARTOLI	Responsabile UOSD Chirurgia Vascolare	Dirigente medico dal 01/08/1989
78	2716	17/07/2017 (NON AMMESSO PER MANCANZ A DI REQUISITI)	MARIA GRAZIA	PROIETTI	Dirigente professioni Sanitarie Infermieristiche c/o Ares 118	01/04/2017